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Route 66 drømmen gikk i oppfyllelse 
for Arild og Eli fra Arendal:

– Å krysse USA 
på Harley er
verdens vakreste 
eventyr!

-  Å få oppleve den verdensberømte Route 66 
USA sammen som familie, er verdens va-
kreste eventyr-reise.  Det sier  Arild (52) og 
Eli (47) Hegland fra Eydehavn,  som nylig 
realiserte guttedrømmen, nemlig å krysse 
USA på Harley-Davidson, og kjøre 4000 km  
gjennom åtte stater og tre tidssoner på ver-
densberømte Route 66.

–  Dette er en berømt reise, på 
4000 km fra Chicago til Los 
Angeles i USA. Gjennom åtte 
stater og tre tidssoner. Alle bør 
unne seg denne berømte en eller 
annen gang i livet. Den blir kalt 
både ”The Mother Road, altså 
”Alle veiers mor”, og US Route 
66, på norsk Route 66 USA. Jeg 
valgte å reise med den eneste 
Harley-godkjente Route 66 USA 
arrangøren i Norge. De har tross 
alt ca fire ganger flere deltakere 
hvert år enn noen annen Route 
66 arrangør, og har ca tusen for-
nøyde deltakere hvert år. Og det 
var er trygt valg. 

Dette har vært en opplevelse for 
livet, og vi ville unne oss dette 

eventyret, spesielt ettersom vår 
sønn Jan Øyvind har studert i 
USA, sier Arild (52) og Eli (47) 
Hegland fra Eydehavn, som også 
er medlemmer av  Arendal MC-
klubb. 

Jorda Rundt – 
100 ganger årlig
– Her kjører mann og kone på 
40 eller 60 år side om side med 
”ungkarer” på 70 år. Det gir et 
godt samhold og ofte venner for 
livet! Så mange nordmenn har nå 
reise på denne turen med ven-
ner-venneforeningen route66usa.
info, at legger du sammen antall 
kilometer kjører deltakerne jor-
den rundt på Harley-Davidson 
100 ganger – hver sommer. Det 
tilsvarer også 10 ganger til månen 
– på Harley - hver sommer, så 

interessen er voldsom og større 
enn noen gang i 2011 og 2012 i 
forhold til tidligere år, sier Arve 
Stallvik, eier av Route 66 kon-
septet for nordmenn.
 – Å cruise på en Harley gjen-
nom så mye flott og forskjellig 
natur gir et minne for livet. Vi 
suser gjennom prærie, fjell, ør-
ken, storbyer og små steder og 
blir svært godt mottatt, forteller 
Arendal-paret.
  – Jeg var spent på forhånd, 
men angrer ikke et sekund på at 
jeg tok denne turen, og kan trygt 
anbefale andre å dra på en slik tur. 
Det sosiale rundt de utendørs bas-
sengene om kvelden, historiene 
og samholdet gir venner for livet. 
Her har du anledning til å møte 
mange andre med felles interesse. 
Det er et minne for livet, en liten 
ekspedisjon man har gjennom-
ført, sier de to stolt.

Hollywood, Las Vegas 
og Grand Canyon
I tillegg til å kjøre hele originale 
Route 66 legges det også inn to 
til tre dager for å se det beste av 
både Hollywood, Las Vegas, 
Grand Canyon og Al Capones 
Chicago. Det er jo litt galskap å ta 

med seg tusen ukjente mennesker 
på tvers av USA hver sommer. 
Og det er morsomt at selv om 
Norge er bortimot verdens min-
ste land, har vi verdens største 
interesse for Route 66, mener ini-
tiativtakerne bak dette spesielle 
konseptet. Alle kjører hver sin 
innleide Harley-Davidson mel-
lom Chicago og Los Angeles. 
Terrenget skifter fra flate sletter 
til fantastiske fjellformasjoner 
gjør at selve kjøreturen på de 
gode gamle veiene blir høyde-
punktet. De fleste er mellom 35 
og 65 år, og det blir stadig flere 
som kjører med kona eller kom-
pisen som passasjer. 

I det ene øyeblikket svinger man 
inn på en støvete gammel Route 
66 USA-bar midt på dagen, noen 
timer senere står man på kanten 
av Grand Canyon og blir berg-
tatt.  
The Mother Road (Alle veiers 
mor) oser av historie i alle tre 
tidssoner og i alle åtte stater fra 
øst til vest: MC-turen går gjen-
nom Illinois, Missouri, Kansas, 
Oklahoma, Texas, New Mexico 
og Arizona og stopper først ved 
Californias Stillehavsstrender. 

 To norske guider er med på alle 
turer i følgebil og plukker ut alt 
som er verdt å se langs Route 66. 
Og alle høydepunkter kan opple-
ves på nytt i all framtid på filmen 
som blir tatt opp, sier Arild og 
Eli Hegland.

Eksklusiv indianer- 
og cowboy-camp
– Man opplever også et eget in-
dianer-reservat og en cowboy-
camp som ingen andre turister 
besøker, som en av mange eks-
klusive elementer på ”Verdens 
Vakreste Eventyr”. Å kjøre som 
en filmstjerne i limousine i Hol-
lywood, med helikopter over 
Grand Canyon, eller utsikten 
fra Las Vegas høyeste hotell (vårt 
hotell) i Las Vegas er også blant 
de mange svært mange høyde-
punktene. 

 – Det er variasjonene som gjør 
opplevelsen så sterk: Landsbyer 
med innbyggere som nesten ikke 
har hår eller tenner, den verdens-
berømte biffen i Texas, hippier, 
Den forsteinede skogen, Den 
fargede ørken, verdens største 
Route 66-museum, Det største 
rikdom og fattigdom, verdens 

MONUMENT VALLEY: Slikt landskap kjører man gjennom på den 4000 km lange reisen, gjennom åtte stater og tre tidssoner.  FOTO: www.route66usa.infoROUTE 66 I ASFALTEN: Flere steder er Historic US Route 66 malt rett på asfalten, og du kjører gjen-
nom indianer- og cowboylandskap, ørken og fjell-områder.  FOTO: www.route66usa.info
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